贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于转发自治区教育厅《关于开展铸牢中华民
族共同体意识教育教学题材征集评奖

活动的通知》的通知

各中小学：

现将自治区教育厅《关于开展铸牢中华民族共同体意识教育

教学题材征集评奖活动的通知》转发给你们，请严格按照文件要

求，对照征集时间、征集内容、素材类型，结合学校实际进行申

报。报送时填写《铸牢中华民族共同体意识教育教学题材征集表》

《铸牢中华民族共同体意识教育教学题材征集汇总》。各学校汇

总本学校作品，于 6 月 2 日 12:00 前报送，纸质版一式两份，电

子版发送邮箱：hlxjytyj@163.com。

联 系 人：黄建东

联系电话：0951-8061427

附件：《关于开展铸牢中华民族共同体意识教育教学

题材征集评奖活动的通知》

mailto:hlxjytyj@163.com。

贺兰县教育体育局

2023 年 5 月 26 日

（此件公开发布）